Приложение 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

В администрацию

Поярковского сельсовета

от _______________________

(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование

Я, ____________________________________________________________,

          (фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________ года рождения, проживающий (ая) по адресу:

                  (дата рождения)

________________________________________________________________________________________________________________________________________

СНИЛС _________________, адрес электронной почты ____________________,

именуемый (ая) в дальнейшем Заявитель, в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу предоставить испрашиваемый земельный участок в безвозмездное пользование:

- площадь испрашиваемого земельного участка: __________________ кв.м.

для целей ___________________________________________________________

Проект договора безвозмездного пользования земельным участком, а также иные документы прошу передавать ________________________________

____________________________________________________________________

(указать способ получения документов)

Приложение:

1. Копия документа, удостоверяющего личность.

2. Схема размещения земельного участка.

Подписывая настоящее заявление, я бессрочно даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование) ОМСУ  своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, для целей предоставления муниципальной услуги.

Заявитель:

_____________________________________

______________________

                     (Ф.И.О. полностью)

(подпись)

Дата: «___»___________________________г.
Приложение 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
В администрацию

Поярковского сельсовета

от _______________________

(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование

Я, ____________________________________________________________,

          (фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________ года рождения, проживающий (ая) по адресу:

                  (дата рождения)

________________________________________________________________________________________________________________________________________

СНИЛС _________________, адрес электронной почты ____________________,

именуемый (ая) в дальнейшем Заявитель, в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу предоставить испрашиваемый земельный участок в безвозмездное пользование:

- кадастровый номер земельного участка: ___________________________

- площадь испрашиваемого земельного участка: __________________ кв.м.

- вид разрешенного использования земельного участка _____________________

____________________________________________________________________

Проект договора безвозмездного пользования земельным участком, а также иные документы прошу передавать ________________________________

____________________________________________________________________

(указать способ получения документов)

Приложение:

1. Копия документа, удостоверяющего личность.

2. Схема размещения земельного участка.

Подписывая настоящее заявление, я бессрочно даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование) ОМСУ  своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, для целей предоставления муниципальной услуги.

Заявитель:

_____________________________________

______________________

                     (Ф.И.О. полностью)

(подпись)

Дата: «___»___________________________г.
2